ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «     »               2013 года                                                                                                         №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
И.о. директора филиала
           Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса №ОК/020/НКПЗаб/0029  на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков контейнерного терминала агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году (строка ГПЗ № 389).
Докладчик:

По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс №ОК/020/НКПЗаб/0029 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков контейнерного терминала агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году признать состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №27/ПРГ от 11.10.2013), признать победителем открытого конкурса по Лоту №1 ООО «Строй Плюс»  и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков контейнерного терминала агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году
Цена договора:  948 000 (девятьсот сорок восемь тысяч  рублей) 00 копеек.
ООО «СтройПлюс» плательщиком НДС не является.
Оплата договора : производится авансом в размере 25 % от суммы договора. Оставшаяся часть в размере 75% оплачивается по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ и получения счет - фактуры.

Срок выполнения работ: с даты подписания договора, до 30.12.2013г.

Место выполнения работ:  Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120. АКП Чита.

       3. Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО «Строй Плюс».

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной  комиссии
«  14  »  октября  2013 года